2022 年12月26日

各 位

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2022年 12月26日開催の取締役会において、以下のとおり、資金の借入を決議すると共に、同日付

で資金の借入に関する契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

１．資金の借入の理由

2022年11月８日公表の「株式の取得（子会社化）に関する株式譲渡契約締結のお知らせ」のとおり、

当社は、ニットービバレッジ株式会社（以下、「ニットービバレッジ」）株式を取得し、子会社化するこ

とを決議しております。また、2023年１月４日付で、ニットービバレッジは日東紡績株式会社が保有す

るニットービバレッジの事業用不動産（土地建物）等を取得する予定です。

当社は、ニットービバレッジ株式の取得代金、及びニットービバレッジへの貸付金に充当するため、

本件借入を実施いたします。

２．借入の概要

（１） 借 入 先 取引金融機関２社

（２） 借 入 金 額 2,200 百万円

（３） 借 入 実 行 日 2023 年１月４日（予定）

（４） 借 入 期 間 10年

（５） 借 入 金 利 市場金利に連動した変動金利

（６） 返 済 方 法 元金均等返済

（７） 担 保 の 有 無 なし

３．今後の見通し

本件借入が、2023年３月期の業績に与える影響は軽微です。

以 上

社 名 株式会社ライフドリンク カンパニー

代 表 者 名 代表取締役社長 岡野 邦昭

（コード番号：2585 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 新  敬 史

 （TEL.06-6453-3220）